Pomoc prawna dla służb medycznych
	L.p.
	Nazwisko  i  imię
adwokata
	Telefon
Fax
	Adres
e-mail

	1.
	Adamczyk-Frankowska Anna
	606-243-530
	annaad@go2.pl

	2.
	Bernat Mateusz
	723-912-025

	adw.mateusz.bernat@gmail.com

	3.
	Biliński  Andrzej
	52-322-79-00
663-823-593
	andrzejbilinski@vp.pl

	4.
	Bittner Zofia

	668-300-037
	bittner.zofia@wp.pl

	5.
	Burduk-Luty  Anna

	602-745-423
	aburduk@wp.pl

	6.
	Cerajewski Maciej

	662-224-512
	maciej@adwokatcerajewski.pl

	7.
	Czerska  Ewa
	52-322-01-30
604-181-020
	ewa.czerska@adwokatura.pl

	8.
	Domek Szymon

	602-517-322
	szymon.domek@gmail.com

	9.
	Drewienkowski Witold

	608-096-580
	witold@drewienkowscy.pl

	10.
	Gliwa-Sokorska  
Małgorzata
	660-103-422
	malgorzata.gliwa@gmail.com

	11.
	Górski  Łukasz

	723-330-325
	biuro@adwokat-gorski.pl

	12.
	Kaczanowska  Arletta
	605-656-146
	a_kaczanowska@yahoo.com


	13.
	Korkowska-Krokos 
Karolina
	tel/fax 52-524-49-76
796-982-424
607-774-755
	karolina@krokos-adwokat.pl

	14.
	Kosierb Izabela

	692-934-321
	izabela.kosierb@wp.pl

	15.
	Krawczyk Anna

	512-206-906
	anna.krawczyk89@outlook.com

	16.
	Kruk Krzysztof

	506-975-947
	krzysztof.kruk@op.pl

	17.
	Kulik-Frasz Katarzyna

	609-768-739
	adw.kulikfrasz@gmail.com

	18.
	Lorkowska  Beata

	501-098-759
	beatalork@wp.pl

	19.
	Maskalska-Kwajzer 
Monika
	781-025-814
	monika_maskalska@wp.pl

	20.
	Mazur  Janusz
	52-328-76-98
604-190-903
	janusz@mazuradwokat.pl

	21.
	Montowski  Jakub
	52-328-73-31
503-755-703
	adwokat@bydgoszcz.com

	22.
	Podstawski  Krzysztof

	52-379-26-11
	krzysztofpodstawski1@wp.pl

	23.
	Skoczykłoda  Piotr
	52-361-05-37
507-555-278
	piotr.skoczykloda@tebi.com.pl


	24.
	Stern Mikołaj
	605-912-265

	mikolajstern@wp.pl

	25.
	Szatkowski Paweł

	509-199-613
	kontakt@adwokatszatkowski.pl

	26.
	Tatkowska  Zuzanna
	52-322-52-47
605-404-650
	zuzannatatkowska@wp.pl

	27.
	Wach Mariola

	601-449-958
	wach.mariola@gmail.com

	28.
	Wawrzyniak Joanna

	695-243-952
	joanna@adwokatbernat.pl

	29.
	Wiśniewska  Monika
	52-322-02-82
504-224-145
	adw.wisniewska@wp.pl




